
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 5.maijā  Nr. 209 
 
 

Par atļauju Jūrmalas Kultūras centram bez 

maksas izmantot telpu Strēlnieku prospektā 30, 

Jūrmalā 

(protokols Nr.9, 71.punkts) 

 

Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Strēlnieku prospektā 30, Jūrmalā, 

kadastra Nr.1300 010 2713, kas sastāv no zemesgabala (kadastra apzīmējums 

1300 010 2713) 9991 m2 platībā, centrālās bibliotēkas ēkas (kadastra apzīmējums 

1300 010 2713 001), mākslas skolas ēkas (kadastra apzīmējums 1300 010 2713 002) un 

mūzikas vidusskolas ēkas (kadastra apzīmējums 1300 010 2713 005), ar Rīgas rajona 

tiesas zemesgrāmatu nodaļas 2010. gada 6. decembra lēmumu Jūrmalas pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000484009 nostiprinātas Jūrmalas pilsētas pašvaldībai. 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 21. februāra lēmumu Nr.102 

“Par nekustamo īpašumu Strēlnieku prospektā 30, Jūrmalā, daļas nodošanu Jūrmalas 

Mūzikas vidusskolas valdījumā”, Mūzikas vidusskolas ēka Strēlnieku prospektā 30 k-1 ar 

2019. gada 21. februāra nodošanas – pieņemšanas aktu Nr.1.1-42/1863 ir nodota 

Jūrmalas Mūzikas vidusskolas valdījumā. 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijā (turpmāk – Administrācija) 2022. gada 

29. martā ir saņemts Jūrmalas Kultūras centra iesniegums (reģistrēts Administrācijas 

lietvedības sistēmā ar Nr.1.1-22/22S-6049), ar lūgumu līdz Jūrmalas teātra ēkas Muižas 

ielā 7, Jūrmalā renovācijas pabeigšanai rast iespēju Jūrmalas Kultūras centra Jūrmalas 

teātra bērnu un jauniešu teātra studijas mēģinājumiem otrdienās no plkst. 17.00 līdz 21.00 

bez maksas izmantot Jūrmalas Mūzikas vidusskolas studijas telpu. 

Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 29. augusta lēmuma Nr.409 “Par maksas 

pakalpojumiem Jūrmalas Mūzikas vidusskolā” 2.2.apakšpunkts noteic, ka no maksas par 

pakalpojumiem, tai skaitā telpu nomu, atbrīvoti pašvaldības dibinātu budžeta iestāžu 

organizētie pasākumi uz iesnieguma pamata, kas saskaņots ar Jūrmalas pilsētas domi. 

Jūrmalas teātra bērnu un jauniešu studijas mēģinājumu process nav interpretējams 

kā Jūrmalas kultūras centra organizēts pasākums un līdz ar to šajā gadījumā nav 

attiecināms Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 29. augusta lēmumā Nr.409 “Par maksas 

pakalpojumiem Jūrmalas Mūzikas vidusskolā” noteiktais nomas maksas atbrīvojums, 

tomēr, ņemot vērā, ka gan Jūrmalas Mūzikas vidusskola, gan Jūrmalas Kultūras centrs ir 

Jūrmalas domes izveidotas pašvaldības iestādes, kas abas tiek finansētas no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības budžeta, ir pamatoti Jūrmalas teātra ēkas Muižas ielā 7, 

Jūrmalā, renovācijas laikā Jūrmalas Kultūras centram atļaut izmantot Jūrmalas Mūzikas 

skolas telpas Jūrmalas teātra bērnu un jauniešu teātra studijas mēģinājumu rīkošanai. 



 

2 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 

Jūrmalas domes Attīstības un vides jautājumu komitejas 2022. gada 20. aprīļa sēdes 

atzinumu (protokols Nr.1.2-21/4), lai nodrošinātu Jūrmalas Kultūras centra 

struktūrvienību Jūrmalas teātri ar telpām Jūrmalas teātra bērnu un jauniešu teātra studijas 

mēģinājumu procesa nodrošināšanai Jūrmalas teātra ēkas Muiža ielā 7, Jūrmalā, 

renovācijas laikā, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Atļaut Jūrmalas Kultūras centram līdz Jūrmalas teātra ēkas Muižas ielā 7, Jūrmalā, 

renovācijas pabeigšanai bez maksas izmantot Jūrmalas Mūzikas vidusskolas ēkas studijas 

telpu Strēlnieku prospektā 30, Jūrmalā, (1.stāva telpa Nr.35) otrdienās no plkst. 17.00 

līdz 21.00. 

 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


